２０２３年９月吉日

代理店様各位

中野製薬株式会社

ヘアカラー第 1剤の 1 個箱仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ヘアカラー第 1剤の 1個箱について、ＳＤＧｓの取組みの一環として、トムソン内側に記載

している注意事項を外側へ印刷し、デザインの一部を変更しますのでご案内いたします。

 今後とも一層の品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう心よりお願い

申し上げます。

敬具

開 始 時 期 ： ９月中旬頃出荷分より、随時変更いたします

        ※アイテムにより、出荷時期は異なります

対 象 商 品 ： キャラデコシリーズ、キャラデコミュゼリアシリーズ、

キャラデコパブェシリーズ、サスティノシリーズ

※代理店様にある商品在庫についての返品・交換対応はしておりません

■各シリーズの変更後イメージ写真

≪お問い合わせ先≫ プロフェッショナル事業本部 営業管理

Tel 075(502)7227 Fax 075(502)7234